
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 13.jūnijā          Nr.6 
 

Sēde sasaukta: 13.06.2024 

Sēdi atklāj: 13.06.2024. plkst.09:00:51 

Sēdi slēdz: 13.06.2024. plkst.12:10:14 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-

Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Jānis Rozenbergs - komandējumā 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Ineta Uzoliņa, Līgatnes apvienības 

pārvaldes klientu apkalpošanas speciālists, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības 

nodaļas vadītājs, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītājas vietniece, Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra izglītības satura vadītājs, Anna Liene 

Brokāne, Jaunatnes lietu speciāliste, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un 

tūrisma aģentūra” direktore, Kristīne Timermane - Malēja, Kultūras pārvaldes vadītājas vietniece, 

Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Līga 

Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Elita Eglīte, Amatas 

apvienības pārvaldes vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Daina Slaidiņa, 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Anita Dzalba, Pārgaujas 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Lāsma Ozola, Vides un klimata neitralitātes 

nodaļas bezatkritumu kopienas vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis 

Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte 

Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Signe Kūlīte, 

Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede, Elīna Judina, Finanšu pārvaldes ekonomiste, Laimis Šāvējs, 

domes deputāts, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā Lapsu ielā 

19, Cēsis,  Cēsu novads 

 2.  Par debitoru parādu dzēšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 4.  Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, 

Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

 5.  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un 

iesniegšanu 

 6.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 7.  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas vieglajām 

automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu novietnes vieglajām 

automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna būvniecība” realizāciju 

 8.  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu Viduslaiku pils Ziemeļu torņa un 

Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju 

 9.  Par aizņēmumu investīciju projekta„ Pašvaldības autoceļa “Pušklaipi – Brīvkalni B10”, 

Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai 
 10.  Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

 11.  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 12.  Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai 
 13.  Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā. 
 14.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 15.  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta pieteikuma 

iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

 16.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu 

un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 17.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās" 

 18. 

 

 

 

19.  

Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” 

apstiprināšanu 

Par projekta pieteikuma “Eiropas Padomes kultūras ceļi: kopīgais kultūrvēsturiskais 

mantojums kā resurss noturīgākas sabiedrības veidošanā Baltijas jūras reģionā (Routes 

4roots)” iesniegšanu Interreg Baltijas jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas 

ietvaros; 
 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024.  nolikumā Nr.234 “NOLIKUMS IELU 

TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 

 21.  Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 

2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 



 3 

 22.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību 

un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai”” 

 23.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā 

 24.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 25.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs" 

 26.  Par papildus finansējuma piešķiršanu 

 27.  Par Cēsu novada domes noteikumu “Par kārtību, kādā tiek veikta rakšanas darbu atļauju 

izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes 

nodalījuma joslā” apstiprināšanu  
 28.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.32 Kovārņu ielā 31, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 29.  Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 
 30.  Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

 31.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 
 32.  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Malkas laukums”, 

Liepas pagastā, Cēsu novadā 

 33.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 35.  Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 36.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu atsavināšanai 
 37.  Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 38.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

 39.  Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 40.  Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 

900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 41.  Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 42.  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali” daļas - 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova informē par nepieciešamību izslēgt no Finanšu komitejas sēdes 

darba kārtības jautājumu “Par projekta pieteikuma “Eiropas Padomes kultūras ceļi: kopīgais 

kultūrvēsturiskais mantojums kā resurss noturīgākas sabiedrības veidošanā Baltijas jūras reģionā 



 4 

(Routes 4roots)” iesniegšanu Interreg Baltijas jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas 

ietvaros”. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā 

Lapsu ielā 19, Cēsis,  Cēsu novads 

2  Par debitoru parādu dzēšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

4  Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu 

pagasts, Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

5  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un 

iesniegšanu 

6  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

7  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas 

vieglajām automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu 

novietnes vieglajām automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna 

būvniecība” realizāciju 

8  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu Viduslaiku pils Ziemeļu torņa 

un Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju 

9  Par aizņēmumu investīciju projekta„ Pašvaldības autoceļa “Pušklaipi – Brīvkalni 

B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai 

10  Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

11  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

12  Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai 

13  Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolā. 

14  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

15  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta 

pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

16  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

17  Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās" 

18  Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi 

Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

maksas pakalpojumi” apstiprināšanu 



 5 

19  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024.  nolikumā Nr.234 “NOLIKUMS 

IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 

20  Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības 

mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 

21  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par 

dalību un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

22  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā 

gadā 

23  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

24  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs" 

25  Par papildus finansējuma piešķiršanu 

26  Par Cēsu novada domes noteikumu “Par kārtību, kādā tiek veikta rakšanas darbu 

atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un 

ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu  

27  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.32 Kovārņu ielā 31, 

Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

28  Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 

29  Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

30  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada 

pašvaldībai 

31  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Malkas 

laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

32  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

33  Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

34  Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam 

35  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, 

Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu 

atsavināšanai 

36  Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

37  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 



 6 

38  Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

900 0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

39  Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

40  Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

41  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma „Pašvaldības starpgabali” 

daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

1. 
Par pašvaldības apbūves tiesībām uz  

zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā Lapsu ielā 19, Cēsis,  Cēsu novads 

Ziņo Lāsma Ozola, bezatkritumu kopienas vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova, H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala 

daļu nekustamajā īpašumā Lapsu ielā 19, Cēsis,  Cēsu novads” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

2. 
Par debitoru parādu dzēšanu 

Ziņo Ineta Uzoliņa, Līgatnes apvienības pārvaldes klientu apkalpošanas speciālists 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš, E.Šīrante, I.Suija-Markova, M.Bērziņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par debitoru parādu dzēšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 

pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

 



 7 

4. 

Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa  

Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa Pušklaipi 

– Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

 

5. 
Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.06.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei tiks precizētas projekta kopējās izmaksas 

 

6. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes 

sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projekts tiks papildināts ar citiem Investīciju plāna ierakstiem 

 

 

7. 
Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas vieglajām 

automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu novietnes vieglajām 

automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna būvniecība” realizāciju 



 8 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas 

apstāšanās vietas vieglajām automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu 

novietnes vieglajām automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna būvniecība” 

realizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

8. 
Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta  

“Cēsu Viduslaiku pils Ziemeļu torņa un Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu 

Viduslaiku pils Ziemeļu torņa un Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

9. 
Par aizņēmumu investīciju projekta„ Pašvaldības autoceļa  

“Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta„ Pašvaldības 

autoceļa “Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” 

īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

10. 
Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas 

kārtību” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

11. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā  

Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 



 9 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. 

lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

12. 
Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu 

Valsts ģimnāzijas izglītojamajai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

13. 
Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra 

Bieziņa Raiskuma pamatskolā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 

pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

 

15. 

Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un  

projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

Ziņo Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra Izglītības satura vadītājs 

 



 10 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas 

centra dalību un projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja 

(ESERO) projektā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

16. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra Izglītības satura vadītājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Rode, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija 

lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis atstāj Finanšu komitejas sēdi un turpmāk sēdē 

nepiedalās. 

17. 
Par Cēsu novada pašvaldības  

dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" 

Ziņo Anna Liene Brokāne, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

18. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu 

 novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Pašvaldības aģentūras 

“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” apstiprināšanu 

Ziņo Madara Lasmane, p/s “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore 

 

Izsakās L.Šāvējs, E.Stapulone, I.Rode, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  



 11 

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ 

"Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas 

pakalpojumi” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

19. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024.  nolikumā  

Nr.234 “NOLIKUMS IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 

Ziņo Kristīne Timermane - Malēja, Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024.  nolikumā Nr.234 

“NOLIKUMS IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818””” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

20. 
Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas  

materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Guntis  

Grosbergs), lēmums “Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības 

mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.06.2024. Domes sēdē 

21. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību un iesniegumu projektā  

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 

547 “Par dalību un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 

vides pieejamības nodrošināšanai””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes 

sēdē 

22. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām  

studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā 



 12 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

23. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Elīna Stapulone, domes deputāte 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS) , 1 - pret 

(Indriķis Putniņš), 5 - atturas (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā” noraidīts.  

Lēmuma projekts “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā” tiek virzīts 

izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova izsludina sēdes pārtraukumu  

24. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs" 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs"” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

25. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.06.2024. Domes sēdē 

26. 
Par Cēsu novada domes noteikumu  

“Par kārtību, kādā tiek veikta rakšanas darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada  

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu  



 13 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes noteikumu “Par kārtību, kādā tiek veikta rakšanas 

darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu 

zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes 

sēdē 

Noteikumiem tiks precizēts nosaukums. 

 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  

Nr.32 Kovārņu ielā 31, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.32 Kovārņu 

ielā 31, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

 

28. 
Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, Ē.Baures, G.Grosbergs, H.Vents, A.Zerne, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas 

(Ēriks Bauers), lēmums “Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei noskaidrot, kāda ir situācija ar futbola programmas finansēšanu Cēsu pilsētas 

Sporta skolā un kā finanšu līdzekļu pārvirze var ietekmēt futbola kluba “Priekuļi” darbību. 

 

 

29. 
Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Izsakās H.Vents 



 14 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

30. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu 

novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

 

31. 
Par  ceļa servitūta nodibināšanu  

pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Malkas 

laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes 

sēdē 

 

32. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 ,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes 

sēdē 

 

 

33. 
Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 



 15 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

34. 
Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

35. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā,  

Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

36. 

Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, 

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

 
 

37. 

Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 



 16 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas 

klašu noteikšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

38. 
Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 900 0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

39. 

Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

40. 
Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 
 

41. 
Par Cēsu novada Raiskuma pagasta  

nekustamā īpašuma “Pašvaldības starpgabali” daļas - zemes vienības  



 17 

ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes ierīcības speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

Biruta Mežale neatrodas sēžu zālē, lēmums “Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā 

īpašuma „Pašvaldības starpgabali” daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.06.2024. Domes sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 13.06.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


